
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про рекомендацію студентів щодо участі у 

міжнародних програмах з академічної мобільності» 

від 31.05.2021, протокол № 4  

 

Заслухавши інформацію проректора з наукової роботи та міжнародного 

співробітництва Єрмаченка В.Є.,  Вчена рада університету ухвалила:  

1. Рекомендувати студентів 3 курсу, групи 6.01.292.010.18.1 

спеціальності 292 «Міжнародні економічні відносини», освітньо-

професійної програми «Міжнародний бізнес» факультету 

міжнародних відносин і журналістики ХНЕУ ім.. С. Кузнеця 

Кравцової Альони Олександрівни та Поддубровської Еліни 

Олегівни до участі у Програмі двох дипломів для навчання в 

Політехнічному інституті Браганси (Португалія) з 13.09.2021р. по 

30.06.2022р. відповідно до Угоди про співпрацю та Угоди про 

впровадження програми двох дипломів між Харківським 

національним економічним університетом імені Семена Кузнеця та 

Політехнічним інститутом Браганси, Португалія. 

2. Рекомендувати студенток 2 курсу, групи 6.01.292.010.19.1 

спеціальності 292 «Міжнародні економічні відносини», освітньо-

професійної програми «Міжнародний бізнес» факультету 

міжнародних відносин і журналістики ХНЕУ ім.. С. Кузнеця Тетірко 



Тетяни і Шувалової Євгенії до участі у Програмі академічної 

мобільності Еразмус+ для навчання в Університеті Льєж (Бельгія) з 

вересня 2021р. по січень 2022 р. відповідно до Угоди з 

Академічного співробітництва між Харківським національним 

економічним університетом імені Семена Кузнеця та Вищою 

школою м. Льєж, Бельгія 

 


